
€624 000€624 000

Kjøp Kjøp Leilighet med 2 rom Leilighet med 2 rom 

Boa.: 55 m² Boa.: 55 m² 

Oppholdsrom:Oppholdsrom: 33 m²

Terrasseområde:Terrasseområde: 19 m²

Byggår:Byggår: 2014

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: sør

Utsikt:Utsikt: Glimt av havet

Kjøkken:Kjøkken: utstyrt kjøkken i stuen

Varme:Varme: individuell aircondition

Innvendig stand:Innvendig stand: meget god

Standard:Standard: spør om adressen

Stikkord :Stikkord :

havutsikt, vinduer med dobbellagsglass,

gangavstand til strand, stille og rolig,

butikker i gangavstand, heis, Usjenert uten

innsyn, svømmebasseng, klimaanlegg 

1 soverom

1 terrasse

1 dusjrom

2 toalett

1 garasje

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): C

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): A

Document non contractuel
27/07/2024 - Prix T.T.C

Leilighet 717 CannesLeilighet 717 Cannes

CANNES, LUKSURIØS PENTHOUSE MED UTSIKT OVER HAVET, GANGAVSTAND
TIL RUE D'ANTIBES OG STRENDENE Et steinkast fra Cannes sentrum i en meget
moderne og sikret residens fra 2014 med beliggenhet 37 avenue Commandant
Bret, meget rolig område, og med svømmebasseng og heis. Luksuriøs 2-roms
leilighet beliggende i siste etasjen som har vært designet av en anerkjent
interiørarkitekt, meget romslige og solrik terrasse. Leiligheten selges fullt møblert
med kvalitetsmøbler og innredninger. Leiligheten som har en utmerket
planløsning, har en leve del på ca 33m2 som består av en meget lys stue samt et
fullt utstyrt amerikansk kjøkken , stor takhøyde og store karnappvinduer gir inntrykk
av å bo i et"townhouse", direkte utgang til terrassen på 19,5m2 som ligger i stille
omgivelser og uten innsyn. Her kan man nyte de vakre og solrike dagene i Cannes
og betrakte utsikten over havet. Et velutstyrt soverom på nesten 12m2 som også
har direkte utgang til terrassen og dets dusjrom med toalett, innebygd
garderobeskap med mye plass. Det fins også et gjestetoalett og et stort
innebygget skap mot inngangspartiet. En garasje med lagringsplass i
underetasjen med direkte adkomst via heis til leiligheten. Meget flotte
prestasjoner, klimaanlegg, eksklusive møbler, residens av høy kvalitet er de få
ordene som beskriver kvalitetene til dette salgsobjektet. Rue d'Antibes og Palais
des Festivals samt Croisette-stranden ligger kun 15-20 minutters gange unna.
Buss nr. 4 (holdeplass Lochabair) ved siden av residensen gir direkte tilgang til
Cannes jernbanestasjon. Buss (nr81) fra Cannes bussstasjon til terminal 2 på
flyplassen i Nice er direkte. Når det gjelder fasiliteter, finnes det supermarkeder,
bakerier og andre butikker ca 600 meter fra boligen. Vår dom: en praktfull og
sjelden leilighet til salg i Cannes i et meget ettertraktet område. Eiendomsskatt:
€999/år Fellesutgifter: 175€/måned Gjennomsnittlig energiforbruk i 2023 er
mellom 630 euro og 920 euro per år. For ytterligere informasjon, vennligst kontakt
ansvarlig megler Stephane Fromaget  på 0631169536 eller på +47 90834235 
"Informasjon om risikoen som denne eiendommen er utsatt for er tilgjengelig på
Géorisks nettsted". 
Utgifter og kostnader:


